[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	23 января 2015 г.
	        г. Дальнегорск
	№
	3-ОС

О проведении конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы
В соответствии с решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.09.2014 № 281 «О Положении «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнегорском городском округе»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы - начальника отдела учета и отчетности финансового управления администрации Дальнегорского городского округа.
2. На период проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы создать и утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).
3. Утвердить порядок проведения конкурса, а также требования к претендентам на замещение должности муниципальной службы (прилагается).
4. Отделу обработки документов и правового контроля финансового управления (Колесова И.В.) опубликовать настоящий приказ и информационное сообщение о проведении конкурса на официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
финансового управления

         Ю.В. Столярова
Согласовано:

Начальник отдела обработки

документов и правового контроля

И.В. Колесова

С приказом ознакомлен (а):
_________________
________________________
_________________

                     (подпись)

(расшифровка подписи)

             (дата ознакомления)
__________________
________________________
_________________

                     (подпись)

(расшифровка подписи)

             (дата ознакомления)

__________________
________________________
_________________

                     (подпись)

(расшифровка подписи)

             (дата ознакомления)

Утвержден

приказом начальника финансового

управления администрации

Дальнегорского городского округа

от «23» января 2015 г. № 3-ОС

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы

Председатель конкурсной комиссии:

	Столярова Юлия Валерьевна
	- начальник финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края

Члены конкурсной комиссии:

	Заместитель председателя:
Пинская Галина Павловна

	- заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края

	Секретарь:

Колесова Ирина Владиславовна

	- начальник отдела обработки документов и правового контроля финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края

	Сахута Игорь Витальевич
	- Глава Дальнегорского городского округа (по согласованию)

	Поленок Елена Сергеевна

	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Дальнегорского городского округа Приморского края (по согласованию)

	Силина Татьяна Владимировна
	- главный специалист 1 разряда отдела учета и отчетности финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края

Утвержден

приказом начальника финансового

управления администрации

Дальнегорского городского округа

от «23» января 2015 г. № 3-ОС

ПОРЯДОК

проведения конкурса, а также требования к претендентам на замещение

должности муниципальной службы
1. Конкурс проводится в два этапа:

1 этап – размещение информации о конкурсе на официальном сайте, прием и рассмотрение документов, в том числе проверка достоверности сведений, представленных претендентами на замещение вакантной должности муниципальной службы.

2 этап – оценка профессионального уровня кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы, их соответствия квалификационным требованиям к этой должности, в том числе путем индивидуального собеседования.

2. Место проведения конкурса – финансовое управление администрации Дальнегорского городского округа (Приморский край, г. Дальнегорск, Проспект 50 лет Октября, д. 125). Решение о дате и времени проведения второго этапа конкурса принимается после проверки достоверности сведений, представленных претендентами на замещение вакантной должности, и сообщается претендентам в письменном виде не позднее чем за 15 дней до его проведения.

3. Требования к претендентам на замещение должности начальника отдела учета и отчетности финансового управления администрации Дальнегорского городского округа:
- высшее профессиональное образование по направлениям деятельности: Бухгалтерский учет и аудит, Экономика, Экономика и управление, Финансы, Финансы и кредит или равноценного им.

- стаж: не менее четырех лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее пяти лет стажа работы по специальности, направлению подготовки.
4. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет следующие документы:
1) личное заявление (пишется при подаче документов на конкурс);

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету, по форме, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.05.2005 № 667-р, с приложением фотографии;

3) копию паспорта (оригинал документа предъявляется лично по прибытии на конкурс);

4) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию:
- копию трудовой книжки (заверенную кадровой службой по месту работы) или иные документы, подтверждающие трудовую деятельность гражданина;

- документы о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина – о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания;

5) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

6) согласие на обработку персональных данных.
5. Муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать в конкурсе, предоставляет собственноручно заполненную, подписанную и заверенную кадровой службой органа местного самоуправления, в котором муниципальный служащий замещает должность муниципальной службы, анкету с приложением фотографии.
6. Документы на конкурс принимаются в конкурсную комиссию с 27 января по 16 февраля 2015 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00. По вопросам представления документов на конкурс обращаться в отдел обработки документов и правового контроля финансового управления администрации Дальнегорского городского округа по адресу: г. Дальнегорск, Проспект 50 лет Октября, 125, каб.12, тел: (42373) 3-22-09.